6 g. 17

Laientodesfall für einen Laien, welcher einen anderen Laien tödtete. Die Absolution allein ist taxirt zu 4 und die Bulle in forma kommt auf

4 g. 8 oder 9

Wenn aber ein Priester oder Cleriker

14

Presbytericidium seu clericidium ejusquam in sacris ordinibus pro laico praesente in curia

6

Et oportet, quod faciat poenitentiam publicam, faciendo se verberari per quinque parochiales ecclesias, ut his intelligitur, tamen absen. taxatur

6 g. 17

Si autem voluerit, commutationem illius poenae puniri in secretam et committatur ejus confessori, per eum eligendum, tunc bulla venit, de expresso ad

18 g. 54

Si autem sit absens, datur et committitur dumtaxat ordinario loci, quod faciat poenitentiam publicam in loco, ubi perpetratum fuerit delictum, si tutus patet accessus, si non, ubi jusserrit ordinarius, taxatur

6 g. 17

Laicidium pro laico, qui interfecit laicum. Absolutio tantum taxatur 4 et venit bulla in forma, taxatur

4 g. 8 vel 9

Si vero aliquis presbyter seu clericus

aliquem sive laicum sive clericum, vim vi repellendo et se defendendo, mortem aliter non valens evadere, datur declaratoria.

Si vero vocatis et vocandis et constito de assert. et taxatus 6 g. 22

Si vero tale homicidium per viam dispensationis ad cautelam, cum clericis, quatenus si est ita et vim vi repellendo et se ipsum defendendo, mortis predictae aliter evitare valens, datur per officium et non taxatur ad 21 g. 66

Absolutio pro clero, qui interfecit laicum vel clericum et velit dumtaxat absolutiones, vel quod interfuerit vel quod interfecerit, dando auxilium vel consilium, taxatur 6

Et datur in foro aperto, taxatur 6 g. 18

Absolutio pro eo, qui auctoritate apostolica fuit excommunicatus; postmodum celebravit, quaerit absolutionem cum dispensatione super irregularitate, taxatur ad 15

Et venit ad carl. 14 g. 45
Si vero ordinaria auctoritate aut alia aliqua generali excommunicatione excommunicatus et deinde celebraverit et velit absolutionem cum dispensatione super irregularitate, ut supra, taxatur ad 9

Et venit litera ad carl. 27
Si autem velit cum retentione beneficiorum, si quae habet, taxatur ad tres ultra.

Et sic adderentur carl. 7 vel ad g. 7

Compositio datarii de contrahendo in secundo et tertio gradibus est saepenumero 25 ducatis et 4 pro bullis expediendis; et tunc sunt 9 et 20 in totum.

einen Laien oder Cleriker Gewalt gegen Gewalt schend und sich vertheidigend tödtet, falls er selbst nicht anders dem Tode entgehen könnte, so wird eine declaratoria gegeben.

Wenn sie aber unter der Form vocatis et vocandis und nach Beglaubigung der Behauptung gegeben wird, so ist die Taxe 6 g. 22